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11. rocznica utworzenia Nadwiślańskiego OSG

10.09.2015

9 września pod Pomnikiem Bohaterów Powstania Warszawskiego 1944
w Warszawie odbyły się obchody 11. rocznicy utworzenia
Nadwiślańskiego OSG. Uroczystości poprzedziła msza św. w Katedrze
Polowej Wojska Polskiego w intencji funkcjonariuszy i pracowników
Oddziału.
9 września pod Pomnikiem Bohaterów Powstania Warszawskiego 1944 w Warszawie
odbyły się obchody 11. rocznicy utworzenia Nadwiślańskiego OSG. Uroczystości
poprzedziła msza św. w Katedrze Polowej Wojska Polskiego w intencji funkcjonariuszy i
pracowników Oddziału.

 
Eucharystii przewodniczył Biskup Polowy Wojska Polskiego Józef Guzdek. Mszę świętą
koncelebrowali  Dziekan  Straży  Granicznej  ks.  płk  Zbigniew  Kępa  i  kapelan
Nadwiślańskiego  OG  ks.  ppłk  SG  Ryszard  Preuss.
W uroczystym apelu uczestniczyli przedstawiciele Komendy Głównej SG, funkcjonariusze i
pracownicy Oddziału, a także przedstawiciele władz samorządowych, służb mundurowych,
organizacji kombatanckich oraz instytucji i urzędów, z którymi Nadwiślański Oddział SG
współpracuje.  Komendant  Nadwiślańskiego  OSG  gen.  bryg.  SG  Jarosław  Frączyk
podkreślił, że efekty działań prowadzonych przez Oddział przez 11 lat funkcjonowania
potwierdzają  zasadność  utworzenia  jednostki  funkcjonującej  wewnątrz  kraju  jako
nowoczesna  i  profesjonalna  służba  migracyjno-graniczna,  która  nie  tylko  zapobiega
nielegalnej  migracji,  ale  także  przeciwdziała  i  zwalcza  przestępstwa  o  charakterze
transgranicznym.  Komendant  Oddziału  podziękował  wszystkim  funkcjonariuszom  i
pracownikom za rzetelną pracę i  służbę,  a  tym,  którzy  otrzymali  awanse na kolejne
stopnie i wyróżnienia pogratulował oraz życzył kolejnych sukcesów w życiu osobistym i
zawodowym.
 
Jubileusz  był  okazją  do  wręczenia  dwunastu  pamiątkowych  medali:  ,,Za  Zasługi  dla
Nadwiślańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej”.  Mianowania  na  stopień  młodszego
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chorążego  SG  otrzymało  24  funkcjonariuszy,  natomiast  na  stopień  kaprala  13
absolwentów szkolenia w zakresie szkoły podoficerskiej. Po uroczystym apelu delegacje
złożyły kwiaty pod Pomnikiem Bohaterów Powstania Warszawskiego 1944.
 
Uroczystości uświetnił pokaz musztry paradnej w wykonaniu Kompanii Reprezentacyjnej
Straży Granicznej przy akompaniamencie Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej z
Nowego Sącza. Obchody odbyły się dzięki wsparciu Oddziałowej Organizacji Związkowej
NSSZ FSG.
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